Kesinliği şüpheli olan bu bakış açısı
Osmanlı belgelerine şöyle yansımaktaydı: “…Dubrovnik begleri merhûm Sultan Orhan
aleyhü’r-rahmete ve’r-rahman zaman-ı şerîflerinden berü dört yüz seneden mütecâviz
cizye kabul idüb mutad üzere sâl be sâl Âsitâne-i saâdetime elçiler ile irsâl ve isâl idüb…”
(Özgecan Köker, XVII. Yüzyılda Osmanlı Devleti-Dubrovnik İlişkileri ve Hicri 1037-
1056/1627-1646 Tarihli Ahkâm Defteri Transkripsiyon ve Değerlendirmesi, Celal Bayar
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi,
Manisa 2011, s.4).
53 Selimoviç, Derviş ve Ölüm, s.117.
54 Selimoviç, Derviş ve Ölüm, s.343.